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Ergenekon kararı çıktı... Fuat Uğur'un arşivi açıldı

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun bir dönem danışmanlığını yapan Atılgan
Bayar Türkiye gazetesinin yazarı Fuat Uğur'un arşivini açtı.

12 yıldır süren ve Türkiye Cumhuriyet tarihinin en büyük kumpası, Ergenekon dün mahkemenin verdiği kararla çöktü.

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun bir dönem danışmanlığını yapan Atılgan Bayar ise, sosyal medya hesabından dikkat
çeken mesajlar paylaştı.

"DEŞİFRE ETMEK VATAN BORCUDUR"

Atılgan Bayar, Türkiye gazetesinin yazarı Fuat Uğur'un arşivini açtı. Bayar, Fuat Uğur'un geçmiş yıllarda FETÖ övgüsünde
bulunmasını paylaşırken, kumpas davaları için söylediklerini de paylaştı. Bayar, "Ergenekon Kumpası çöktü. Bu kumpasın
medya ayağını oluşturan Fuat Uğur’dan hesap sorulmayacaksa, hukuk yok demektir" diye yazdı.

"Fethullahçı Terör Örgütü’nün Ergenekon ve Balyoz kumpaslarının medya ayağında Fuat Uğur görevli idi. Fabrikasyon
iddiaların yayınını o yaptı. Diğer medya mensuplarını teşvik etti... Şimdi ‘Reisci’ kılığındaki bu adamın faaliyetlerini
deşifre etmek vatan borcudur" diyen Atılgan Bayar, "FETÖ kumpaslarının ayrıntılarını çözmek isteyenler, O dönem Fuat
Uğur’un haber yayın yönetmeni olarak yaptırdığı haberleri kare kare izlemeli" dedi.

Atılgan Bayar'ın paylaştığı Fuat Uğur arşivinde; Uğur'un, kumpasla ilgili olarak, "Aklımdaki sorular: Acaba mahkumlara
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getirilen eşleriyle bir odada 24 saatlik görüşme imkanı Balyoz mahkumları tarafından kabul edilecek mi", "Balyoz darbe
planları darbecilerin korkunç ve acımasız yüzlerini deşifre ediyor. İnsanın rüyalarına girecek kadar korkutucu.
Baransu’ya tşk" şeklinde ifadeler kullandığı görülüyor.

Yine Uğur'un, arşivinde, FETÖ'nün Türkçe Olimpiyatları’na katılmdığını anlatan ifadeleri yer alırken, Fethullah Gülen’i de
övdüğü görülüyor.

İşte Atılgan Bayar'ın o paylaşımları ve Fuat Uğur'un arşivi:





atılgan bayar Ahmet Davutoğlu fuat uğur türkiye gazetesi ergenekon arşiv
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